
 
 

U C H W A Ł A  Nr  LIX/594/14 

Rady Gminy Mielno 
z dnia  2 października 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej . 
 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 , poz.645, poz.1318, 2014 r. poz. 379, 
poz.1072) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 6  ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 
1997 r.( tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz.518, poz.659, poz.805, poz.906) 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym działki nr 67/18 o pow. 
0,0064 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Łazy na polepszenie warunków 
zagospodarowania działki sąsiedniej nr 67/6 .  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                      
 
 
                                                                                       Przewodniczący Rady 
    
                                                                                        Krzysztof Chadacz 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U C H W A Ł A  Nr  LIX/595/14 

Rady Gminy Mielno 
z dnia 2 października 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej . 
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 , poz.645, poz.1318, 2014 r. poz. 379, poz. 
1072) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 6  ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 
1997 r.( tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz.518, poz.659, poz.805, poz.906) 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym działki nr 852/5 o pow. 
0,0121 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Mielno.   
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                       Przewodniczący Rady 
    
                                                                                        Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U C H W A Ł A  Nr    LIX/596/14 

Rady Gminy Mielno 
z dnia 2 października 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej . 
 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 , poz.645, poz.1318, 2014 r. poz. 379, poz. 
1072 ) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 6  ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 
1997 r.( tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz.518, poz.659, poz.805, poz.906) 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym działki nr 852/4 o pow. 
0,0077 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Mielno.   
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                       Przewodniczący Rady 
    
                                                                                        Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U C H W A Ł A  Nr  LIX/597/14 

Rady Gminy Mielno 
z dnia  2 października 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej . 
 

                          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 , poz.645, poz.1318, 2014 r. poz. 
379, poz.1072) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 6  ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 
sierpnia 1997 r.( tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz.518, poz.659, poz.805, poz.906) 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym działki nr 852/3 o pow. 
0,0092 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Mielno.   
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                       Przewodniczący Rady 
    
                                                                                        Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 



 

U C H W A Ł A  Nr  LIX/598/14 
Rady Gminy Mielno 

z dnia  2 października  2014 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej . 

 
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 , poz.645, poz.1318, 2014 r. poz. 379, poz. 
1072 ) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 6  ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 
1997 r.( tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz.518, poz.659, poz.805, poz.906) 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym części  działek nr 
226/33 o pow. około 0,0035 ha i nr 226/23 o pow. około 0,0010 ha położonych w obrębie 
ewidencyjnym Mielno na polepszenie warunków zagospodarowania działki sąsiedniej nr 
226/16.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                      
                                                                                       Przewodniczący Rady 
    
                                                                                        Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U C H W A Ł A  Nr  LIX/599/14 

Rady Gminy Mielno 
z dnia 2 października  2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej . 
 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 , poz.645, poz.1318, 2014 r. poz. 379, poz. 
1072 ) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 6  ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 
1997 r.( tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz.518, poz.659, poz.805, poz.906) 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym części  działki nr 
226/33 o pow. około 0,0040 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Mielno na polepszenie 
warunków zagospodarowania działek sąsiednich nr 226/32, 226/15.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                      
 
 
                                                                                       Przewodniczący Rady 
    
                                                                                        Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U C H W A Ł A  Nr  LIX/600/14 

Rady Gminy Mielno 
z dnia 2 października 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej . 
 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 , poz.645, poz.1318, 2014 r. poz. 379, poz. 
1072) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 6  ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 
1997 r.( tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz.518, poz.659, poz.805, poz.906) 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym części  działki nr 
165/74 o pow. około 0,0010 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Mielno na polepszenie 
warunków zagospodarowania działek sąsiednich nr 165/111, 165/73.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                      
 
 
                                                                                       Przewodniczący Rady 
    
                                                                                        Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U C H W A Ł A  Nr LIX/601/14 

Rady Gminy Mielno 
z dnia  2 października 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej . 
 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 , poz.645, poz.1318, 2014 r. poz. 379, 
poz.1072) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 6  ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 
1997 r.( tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz.518, poz.659, poz.805, poz.906) 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym działki nr 466/10 o 
pow. 0,0067 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Mielno na polepszenie warunków 
zagospodarowania działki sąsiedniej nr 466/6.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                      
 
 
 
                                                                                       Przewodniczący Rady 
    
                                                                                        Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U C H W A Ł A     NR  LIX/602/2014 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 2 października 2014 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gminnej 
        
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318;  
z 2014r. poz. 379, poz. 1072) 
 
 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1.   Wyraża się zgodę na użyczenie nieruchomości położonej  
w Chłopach, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 123/4  
o powierzchni 0,2746 ha stanowiącej własność Gminy Mielno  
na okres 10 lat. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 

   Przewodniczący Rady 

 

             Krzysztof Chadacz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



U C H W A Ł A  N R  LIX/603/14 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 2 października 2014 r. 
 
              w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gminnej   
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 , poz.645, poz.1318, 2014 r. poz. 379, poz. 
1072)   
uchwala się, co następuje: 

 
       § 1.  Wyraża się zgodę na użyczenie nieruchomości położonej w Gąskach, oznaczonej 
ewidencyjnie jako część działki nr  19/4 o pow.  0,0450 ha ,  stanowiącej własność Gminy 
Mielno na 10 lat zgodnie z załącznikiem graficznym.   
 
 
      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno 
 
 
      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
                                                                                       Przewodniczący Rady 
    
                                                                                        Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UCHWAŁA Nr  LIX/604/14 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 02 października 2014 r. 

 
 

w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy  
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014r., poz.379, 

poz.1072) uchwala się, co następuje:  

 

 §1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy części działki nr 39/8  

o pow. 40,7 m2, części działki nr 48/26 o pow. 121,3 m2 oraz działek nr 83/14 i nr 466/4  

o łącznej pow. 43 m2 położonych w obrębie ewidencyjnym Mielno, stanowiących własność 

Gminy Mielno, na okres do 01.04.2017 r.  

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
           Krzysztof Chadacz 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

UCHWAŁA Nr  LIX/605/14 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 02 października 2014 r. 

 
 

w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy  
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014r., poz.379, 

poz.1072) uchwala się, co następuje:  

 

 §1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy części działki nr 210/4  

o powierzchni 348 m2 położonej w obrębie ewidencyjnym Sarbinowo, stanowiącej własność 

Gminy Mielno, na okres jednego roku.  

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
Przewodniczący Rady 

 
           Krzysztof Chadacz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UCHWAŁA Nr  LIX/606/14 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 02 października 2014 r. 

 
 

w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy  
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014r., poz.379, 

poz.1072) uchwala się, co następuje:  

 

 §1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy części działki nr 210/4  

o powierzchni 400 m2 położonej w obrębie ewidencyjnym Sarbinowo, stanowiącej własność 

Gminy Mielno, na okres jednego roku.  

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
Przewodniczący Rady 

 
           Krzysztof Chadacz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UCHWAŁA Nr  LIX/607/14 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 02 października 2014 r. 

 
 

w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy  
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014r., poz.379, 

poz.1072) uchwala się, co następuje:  

 

 §1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy części działki nr 210/4  

o powierzchni 440 m2 położonej w obrębie ewidencyjnym Sarbinowo, stanowiącej własność 

Gminy Mielno, na okres jednego roku.  

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
Przewodniczący Rady 

 
           Krzysztof Chadacz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UCHWAŁA Nr  LIX/608/14 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 02 października 2014 r. 

 
 

w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy  
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014r., poz.379, 

poz.1072) uchwala się, co następuje:  

 

 §1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy części działki nr 386/2  

o powierzchni 128 m2 położonej w obrębie ewidencyjnym Sarbinowo, stanowiącej własność 

Gminy Mielno, na okres jednego roku.  

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
Przewodniczący Rady 

 
           Krzysztof Chadacz 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UCHWAŁA Nr  LIX/609/14 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 02 października 2014 r. 

 
 

w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy  
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014r., poz.379, 

poz.1072) uchwala się, co następuje:  

 

 §1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy części działki nr 386/2  

o powierzchni 280 m2 położonej w obrębie ewidencyjnym Sarbinowo, stanowiącej własność 

Gminy Mielno, na okres jednego roku.  

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
Przewodniczący Rady 

 
           Krzysztof Chadacz 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



UCHWAŁA NR  LIX/610/14 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 2 października 2014 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr  LII/548/14 z dnia 10 kwietnia 2014 r.           w sprawie 
wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości  
 
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 , poz.645, poz.1318, 2014 r. poz. 379, 
poz.1072) 
 Rada Gminy uchwala:  
 
        § 1.  W uchwale Rady Gminy Mielno Nr  LII/548/14 z dnia 10 kwietnia  2014 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości,   
 wprowadza się następujące zmiany:  
            1. W § 1 skreśla się wyrazy „części działki nr 167/3 o pow. około 0,0171 ha ” i 
zastępuje wyrazami „działki nr 167/10 o pow. 0,0183 ha ”.      
 
       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno.  
 
       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                       Przewodniczący Rady 
    
                                                                                        Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


